CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei Complementar nº 237,
de 2012, do Sr. Pedro Eugênio, que "altera a Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006" (altera o Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa de
Pequeno Porte; a Lei nº 5.889, de 1973; a Lei nº 8.212, de 1991; Lei nº 8.213, de 1991;
Lei nº 11.101, de 2005) (PLP 237/1212 – Altera o Estatuto da Microempresa)

REQUERIMENTO Nº               , DE 2013
(do Sr. Cláudio Puty)

Requer, nos termos regimentais,
convite ao Sr. Guilherme Afif
Domingos, Ministro da Micro e
Pequena Empresa, para debater
assuntos relativos ao PLP 237/12.

Senhor Presidente

Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 255 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a realização de Audiência Pública com a presença do
Senhor Guilherme Afif Domingos, Ministro da Micro e Pequena Empresa, para
debater assuntos relativos  ao Projeto de Lei Complementar 237/12 que "altera
a Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006" (altera o Estatuto
Nacional da Microempresa e da Empresa de Pequeno Porte; a Lei nº 5.889, de
1973; a Lei nº 8.212, de 1991; Lei nº 8.213, de 1991; Lei nº 11.101, de 2005)
(PLP 237/1212 – Altera o Estatuto da Microempresa).

Sala da Comissão, em 18 de junho de 2013.

Deputado CLAUDIO PUTY
PT/PA